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3NEKTPOHHbIA XPOHOMETpaX

PE3YNbTATbl COPEBHOBAHUH

50 M BONbHbLIA CTUNb, XXEHLWMUHbI

85-89
1 KokopuHa Onbra 1923 Cankr-lNetepbypr "HeBckue 3B€3apbl" 00:48.25
55-59
4 HaymeHko EneHa 1955 Mocksa "Onumn" 00:33.79
28 BenuHckasa Hatanbs 1954 CaHkr-lNetepbypr "HeBckue 3BE3abl" 00:39.25
45-49
15 Ky3sbmuHa 3nbBupa 1965 Cankr-lNetepbypr "YTKnHa 3aBogb" 00:31.40
26 boposuk MapuHa 1962 Bormkckui "Bce 3Bé3ab!" 00:33.15
44 TleTpoBa TaTbsiHa 1965 Mocksa "Tponka" 00:34.93
TkayeHko Onbra 1962 Coun "BatTtepdnan nntoc" NT
40-44
10 Bopwucosa Onbra 1967 HwxHuin Hoeropoa "LlyHamn" 00:29.68
16 KanuHuHa TaTbsHa 1966 Mocksa "Mperens" 00:30.39
41 XowmsikoBa EneHa 1967 Mepmb "Cnpyt" 00:32.32
54 WypbirnHa JTrogmnna 1967 HwxHun Hosropoa "LlyHamn" 00:33.28
JlaHamaH Actpa 1970 Coun "BatTepdnan nnoc” NT
35-39
2 KOguHa EkaTtepuHa 1975 Bomxckuin "Bce 3BE€3abl" 00:28.17
7 Babukosa Enexa 1973 TyTaes "Cnpyt" 00:29.14
27 3anykaeBa Onbra 1972 PbIBuHCK "Cnpyt" 00:31.08
42 ErnasapsH KapuHa 1974 Coun "BatTtepdnav nntoc"  00:32.48
50 MuTtpodaHoBa Onbra 1971 Mocksa "Bce 3B€3abl" 00:33.12
TpaHkoBa HaTtanbs 1975 Mocksa "YépHas kapakaTtuua" DNS
30-34
18 Butko MapuHa 1976 Mocksa "YépHas kapakatnua"  00:29.49
50 M BONbHbIA CTUIb, MYXX4YUHbI
85-89
3 PabuHoBny Bnagmmup 1924 MockBa MKMT1 00:56.64
75-79
9 Mewwepskos BaneHTnH 1933 MockBa MKMT 00:40.06
70-74
8 CkoTtapeHko Agonbd 1940 Mocksa "HenTtyH" 00:33.62
CapblueB Buktop 1936 Mocksa "HentyH" DNS
65-69
4 Pyxuukun bopuc 1944 ExkaTepuH6ypr "HentyH" 00:29.61
8 Kptokos AnekcaHap 1944 Mocksa "HenTtyH" 00:30.40
21 Hoeuukunii Apocnas 1945 MockBa "Bce 3BE€3abl" 00:32.18
35 KamelukoB Anekcen 1943 KasaHb "pnenb" 00:34.08
Cyxonapos AnekcaHap 1945 Mocksa "Yanka" NT
60-64
8 bawmakoB AnekcaHap 1946 MockBa "Mocengon" 00:29.41
27 TkadveHko [leTp 1949 TanuHka "Mocenaon" 00:32.09
CkeopuoB AnekcaHap 1946 AnbMeTbeBCK "KacaTtka" NT
PoccuHckuin AnekcaHgp 1946 Knpos "43 PETOH" NT
AHapbaeB Axmep 1948 Bulikek "Mocengon" DNS
55-59
53 Manaxos Banepwui 1952 KemepoBo "AkBaCnb" 00:33.02
57 Moroguukuin Oner 1952 KasaHb "pnenb" 00:33.26
66 [eHunceHko Akum 1953 KanuHuHrpag "Mperenb" 00:33.92
W3eprun Cepren 1954 Kupos "43 PETNOH" NT
Yepkacckuin Hukonam 1951 Mocksa MKMI NT
OpoHoB Hukonawn 1952 Mocksa "Tponka" NT
LLasxmetoB ®Puaavnb 1954 KasaHb "KacaTtka" DNS
PoxuH NBaH 1954 Ty6kuHckun (Amano-Heneuknn AO) "Avan" DNS
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50-54
9 BybnukoB KoHCTaAHTUH
15 dunatos NaBen
28 [anunos AnekcaHap
49 WbatynnuH Pasunb
51 BuTioukux Bopuc
68 XankuH Bnagumup
86 AnekcaHgpos Brnagumup
86 JloxkuH AnekcaHap
KpeneBu4 Ceprein
BoraaH lNeoHapa
TepBuHCKNn AnekcaHap
45-49
8 KpacaswH Butanun
30 d®agees Brnagumup
35 J1arnH KoHcTaHTuH
66 ®ponos Ceprei
71 BoposHa Bnagucnas
85 Myxamegpsapos ®aput
93 Ckopoboratos Ceprew
Komapos Bnagnmmp
YepenaHos OmuTpuii
JeHunukmn Bnagmummp
MapkutaHToB ropb
CarveB 3ayapa
40-44
3 lMpeakuH Bnagnmnp
18 HorymaHos PaBunb
22 Kapumos AripaT
48 CynrtaHoB PycnaH
57 KysHeuoB Anekcen
61 Jlto6aBuH BukTop
91 KopoTtkos Ceprei
100 MenyykoB Uropb
102 AmocoB Omutpuii
120 Apxurutos Padaanb
128 lMeTtpoB AHapen
Hyranbekos PeHat
KanbmeTtbeB ApTyp
Yannbirmi KoHCTaHTUH
35-39
8 3aikoB AHTOH
14 ®dupuuenko Cepren
19 KoHknH Bopwuc
33 3akmpos Wamunb
66 Bacunbes Ceprew
XycavHoB AnbbepT
Kosnos [leHwnc
Arapkos NBaH
Py6uos Bnagmumup
MakcyTos PycnaH
30-34
32 Nasumos Anpat
Benoycos AnekcaHap
anvnes Pannb
CupgeneB Angpen
25-29
20 MaBpos AHapen
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1959
1960
1957
1958
1960
1956
1960
1957
1959
1960
1958

1965
1961
1962
1964
1965
1963
1962
1961
1964
1962
1965
1964

1969
1968
1968
1969
1968
1966
1967
1967
1966
1968
1966
1970
1970
1966

1971
1973
1971
1973
1971
1975
1974
1974
1973
1971

1980
1979
1978
1976

1981

CaHkr-lMNetepbypr
Mockea
HwxHun Hosropoa
Byrynema
MockBa
Mockea
IMpokonbeBCk
KemepoBo
Cypryt
Mockea
KanuHuHrpag

HoBocunbupck
AnbmeTbeBCK
Cypryt
Cankr-lNetepbypr
KasaHb
KasaHb
CaHkr-lMNetepbypr
Coun
Bonoraa
['y6kuHckun (Amano-HeHeukun AO)
CaHkr-lNetepbypr
KasaHb

CaHkr-lNetepbypr
AnbmMeTbeBCK
Mockea
KasaHb
Mockea
KanuHuHrpag
KpacHogap
Apocnaenb
AXTbIpCKMI
Mocksa
Mockea
AnbmMeTbeBCK
KasaHb
KasaHb

Mocksa
ArnekTpocTanb
Knpos
AnbMeTbeBCK
KasaHb
KaszaHb
KasaHb
Mockea
KasaHb
KasaHb

KasaHb
AnbmMeTbeBCK
KaszaHb
MockBa

CaHkr-lNetepbypr
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"HeBckune 3Bé3abl"
"Mocengon"
"LlyHamn"
"Kacatka"
"Bce 3B€3abl"
MKMI
"AkBaCnb"
"AkeaCno"

"Yarka"
"Mperens"

"Cubmactepc"
"Kacatka"

"HeBckue 3Bé3abl"
"Kacatka"
"Kacatka"

"HeBckune 3Bé3abl"

"BatTtepdnan nntoc'
"Onumn"
"Aman"
"YTknHa 3aBoab"
"Kacatka"

"YTknHa 3aBoab"
"Mocenaon"
"nenb"
"pnenb"

"Mperens"
"BatTtepdnan nntoc”
"Cnpyt"
"BatTtepdnan nntoc'
"Kacatka"
"Tponka"
"Kacarka"
"KacaTka"
"Kacatka"

"Mocenaon"
"Tponka"
"43 PEFMOH"
"Kacatka"
"Kacatka"
"Kacatka"
"Kacatka"
MKMI
"Kacatka"
"Kacatka"

"Kacatka"

"Kacatka"

"Kacatka"
"YépHas kapakaTtnua"

"HeBckune 3Bé3abl"

00:27.27
00:28.04
00:29.19
00:30.18
00:30.19
00:31.11
00:32.56
00:32.56

00:25.96
00:28.05
00:28.15
00:29.45
00:29.74
00:30.06
00:30.40

00:24.72
00:26.52
00:26.70
00:27.46
00:27.73
00:27.82
00:28.87
00:29.37
00:29.46
00:30.41
00:30.89

00:25.41
00:25.98
00:26.07
00:26.84
00:28.56

00:26.36

00:25.26

NT
DNS
DNS

NT
NT
DNS
DNS
DNS

PP

NT
NT
NT

NT
NT
DNS
DNS
DNS

NT
NT
DNS
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60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

25-29

75-79

70-74

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

2 Makaposa Knpa
3 WaHrnHa Npuna

13 Kegposa Onebra
27 PycuHa CeTnaHa
36 NuneeBa CeeTnaHa

10 PymsHuesa MapTa
20 BaxeHuHa VpuHa

14 BoikoBa BepoHuka

3 BpoHuukasa OkcaHa
18 BeptoknHa Onbra
MutpodhaHoBa Onbra
dapeesa EneHa
CumoHoBa TaTbsiHa

37 EpodeeBa ExkaTepuHa
PomaHoBa EkatepuHa

4 BepewarvH AHpu
CkoTapeHko Agonbd

17 pusa Cepren
Kynakos Hukonan
AHapbaeB Axmveq
KoHeHkoB AnekcaHap
dapees BukTtop

5 NetbmaH Bnagnmnp
8 ConoBbEB AHapen

9 Mogmapés Tumyp
11 OaBblgoB AHOpen
37 TpaBuHuH Cepren

1 BnaceHnko Anekcen
7 PoxwuHoB Bnagumup
15 KpacasuH Butanumn
49 Kanyxckun Muxaun
dponoe Cepren

13 baxmeTbes [NaBen

14 CrtapwwuHuH AnekcaHap

36 MutarnH Bnagucnas
ByknH Oner

6 OpoHb NepmaH
13 3akupos Lamunb
15 PesyHuk [leHuc
19 Bonkos VBaH
21 CapamyTuH HOpun

21 AHpgpoHos Oner
33 Nasumos Anpat

7 Koanes WMBaH
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200 m KOMNIEKCHOE NnaBaHWe, XXeHLWUHbI

1947

1955

1960
1957
1956

1964
1964

1967

1972
1973
1971
1971
1971

1983
1984

CaHkr-lMNetepbypr
CaHkr-lMNetepbypr

Mocksa
Cankr-lNeTepbypr
Mocksa

[3epxuHck
Atlanta

Cankr-lNeTepbypr

Apocnaenb
KanuHuHrpag
Mockea
Mocksa
Tapko-Cane

Cankr-lNetepbypr
HoBbIi YpeHron

"HeBckune 3Bé3abl"
"HeBckune 3Bé3abl"

"Mocenaon"
"HeBckune 3Bé3abl"
"Bce 3B€3abl"

"LyHamu”
"Yarka"

"HeBckune 3Bé3abl"

"LlyHamn"
"Mperens"
"Bce 3BE€3abl"
"Bce 3B€3abl"
"Aman"

"HeBckue 3Bé3abl"
"Aman"

200 M KOMNJIEKCHOE NriaBaHue, MyXX4uHbl

1934

1940

1949
1947
1948
1948
1950

1953
1954

1957
1960
1958

1965
1965
1965
1961
1964

1969
1969
1967
1968

1972
1973
1973
1975
1973

1977
1980

1985

MockBa
MockBa

MockBa
Mockea
Buikek
Mockea
BanTuiick

MockBa
Mockea

Cankr-lNetepbypr
Mocksa
Cankr-lNetepbypr

Mocksa
TBepb
Hosocunbupck
Mocksa
Cankr-lNeTepbypr

Mockea
MockBa
Kupos
MockBa

Hukenb
AnbMeTbeBCK
Knpos
KasaHb
MockBa

OpeHbypr
KasaHb

By3ynyk

"Yanka"
"HenTtyH"

"Bce 3B€3abl"
"Mocengon"
"Mocenaon"

"HentyH"
"Mperens"

"Mocenaon"
MKMI

"YTKnHa 3aBoab"
"Yanka"
"HeBckune 3Bé3abl"

"Bce 3B€3abl"
"Pagyra"
"Cnbmacrtepc”
"Mocenaon"
"HeBckune 3Bé3abl"

"Mocengon"
"Mocenaon"
"43 PEF'MOH"

"YépHas kapakaTtuua"

MKMI
"Kacatka"
MKBBC
"Kacatka"

"YépHas kapakaTuua"

"Bce 3B€3abl"
"Kacatka"

"Tponka"

03:05.51

03:03.56

03:06.71
03:26.84
03:36.12

02:51.61
03:14.57

03:03.17

02:34.10
02:52.08
59:59.99
59:59.99

03:01.47

03:20.48

03:06.13

02:42.85
02:49.55

02:32.21
02:33.81
03:02.99

02:17.21
02:25.25
02:30.36
02:55.62

02:30.21
02:31.25
02:42.72

02:21.79
02:26.94
02:30.01
02:31.66
02:32.60

02:28.55
02:37.73

02:18.74

NT
NT
DNS

DNS

DNS

DNS
DNS
DNS
DNS

PE PP

DNS

DQ-BaF
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100 m 6aTTepcnan, XKeHLWUHbI

65-69
9 3bikoBa Jlloamuna 1941 KupoBo-Yeneuk NMKBBC 01:59.21
60-64
10 Mupropopckasa EneHa 1949 MockBa "Bce 3B€3abl" 01:50.73
50-54
9 HarosuupiHa Jlapuca 1959 Apocnaenb "LlyHamn" 01:22.09
45-49
1 MaTBeeBa Hatanus 1965 Mocksa "Yanka" 01:07.18 PE PP
35-39
dapeesa EneHa 1971 MockBa "Bce 3B€3abl" NT
30-34
22 Myeanuwsunn EsreHna 1978 HeBMHHOMbBICCK "Mocenaon" 01:16.37
100 m 6aTTepcnan, My>KYUHbI
65-69
3 Pyxuukunin Bopuc 1944 EkaTepuHbypr "HenTtyH" 01:15.03
50-54
5 MvmnsasoB PuHat 1959 Bomxckun "Bce 3BE3abl" 01:06.96
9 HecBetaeB BnaaneH 1960 HwxHuin Hoeropoa "LlyHamn" 01:08.63
29 bepceHér Oayapa 1956 Apocnaenb "LlyHamn" 01:19.72
45-49
11 BaxeHuH Uropb 1964 Atlanta "Yanka" 01:04.27
15 MakapbliueB Ceprei 1965 XUMKn "MocengoH" 01:05.83
Kanyxckun Mwuxaunn 1961 MockBa "Mocenaon" DNS
Komapos Bnagnmnp 1961 Coun "BatTtepdnan nntoc" DNS
40-44
7 Kpemnésckuin AHgpen 1968 HwxHuin Hoeropoa "LlyHamn" 01:01.47
9 CocHoBckuin Mropb 1970 KasaHb "pnenb" 01:02.58
35-39
6 BaBunos Bsuecnas 1971 KasaHb "penb" 01:01.35
17 3akupos LLamunb 1973 AnbmeTbeBCK "KacaTka" 01:04.91
20 Borkos MBaH 1975 KasaHb "Kacarka" 01:06.74
30-34
13 AHgpoxoB Oner 1977 OpeHbypr "Bce 3Bé3apl" 01:02.42
Bycnaes Makcum 1977 Mocksa "YépHas kapakaTtnua" DNS
KysbmuH Knpunn 1977 Mocksa "YépHas kapakaTtuua" DNS
25-29
8 Kpyrnos Ceprew 1983 KasaHb "KacaTka" 01:01.97
50 M 6pacc, XKeHLMUHbI
85-89
1 KokopwHa Onbra 1923 CaHkr-lMNetepbypr "HeBckue 3BE3abl" 01:02.41
60-64
CkBopuoBa Jllo60Bb 1947 AnbMeTbeBCK "Kacatka" DNS
55-59
1 WaHrnHa NpuHa 1955 CaHkr-lNetepbypr "HeBckue 3BE3abI" 00:40.57
8 KonsguHa Enena 1955 KanuHuHrpag "Mperenb" 00:44.25
50-54
38 Jluneesa CBeTnaHa 1956 MockBa "Bce 3BE€3abl" 00:46.47
HanmywmHa MapuHa 1956 Knpos "43 PETUOH" NT
45-49
8 lMNpokodbea TaTbsHa 1965 Bonorga "Onumn" 00:38.64
36 BaxeHuHa VpuHa 1964 Atlanta "Yanka" 00:45.07
Kpbinosa CeeTrnaHa 1961 ApxaHrernbck "[BnHa" DNS
40-44
12 3eneHuoBa Mapwusi 1969 CaHkr-lNetepbypr "[BnHa" 00:39.63
41 TapacoBa Bepa 1969 Knposck "YTknHa 3aBogp" 00:43.78
51 Oprnosa Jlto60Bb 1969 Mockea "Bce 3BE3abl" 00:45.27
61 NangmaH Actpa 1970 Coun "Battepdnav nntoc"  00:47.27
35-39
8 lMepenénknHa MapuHa 1972 Cankr-lNetepbypr "HeBckue 3B€3apbl" 00:37.88
12 3umnHa WpwuHa 1975 MockBa "Mocenaon" 00:38.27
15 PycakoBa EneHa 1975 Mocksa "YépHas kapakatmua"  00:38.96
40 Tpocumona HOnus 1975 Mocksa "YépHas kapakatnua" 00:43.70
eTbmaH EkaTepuHa 1975 MockBa "Mocengon" NT
AxmeTtBaneesa MapuHa 1974 KasaHb "KacaTka" DNS
30-34
29 CuHenbHukoBa EneHa 1976 Mocksa "YépHas kapakatuua"  00:40.41
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75-79
16 Benokosckuin Bayecnas
Xonpgesu4y Bonecnas
70-74
4 dapadoHoB Muxann
17 KongpateeB Muxaun
29 MymxueB Bayecnas
65-69
6 MapeHkoB HOpwui
8 deokTncToB Banepui
11 MopwwuH AnekcaHap
ne6os MaBen
KptokoB AnekcaHap
60-64
20 KoHeHkoB AnekcaHap
25 Epwos Oner
41 OyHaeB Muxaun
43 Cemko AHaTtonum
55-59
15 LWepbakoB Anekcen
47 Abarowes 3ayapa
52 [poHoB Hukonawn
61 M3eprun Cepren
[eHnceHko Akum
PoxuH NeaH
50-54
3 NasbigoB AHapen
6 MNogmapés Tumyp
8 Maxomos Cepren
15 ®unaTos MNasen
57 NoxknH AnekcaHap
75 CanamaTtoB Anekcew
77 TepBuHckuin AnekcaHap
Ladukos XaHnd
BoraaH lNleoHapa
45-49
3 BarpebeHko Bnagucnas
15 HeHnwmH KOpui
17 BbeccoHos MNéTp
37 JlykoHeHko UNropb
KomonkuH AHgpen
40-44
16 [deHwmkoB AHTOH
19 baxmeTbes lMaBen
40 [aHunos AHapen
55 HukynuH Makcum
YannbirmH KoHCTaHTUH
JlaHamaH ApTyp
CrapwuHmnH Anekcangp
35-39
2 bparvH Bnagucnas
4 ®dupunyenko Cepren
34 lMaykonuH Cepren
KosnoB [leHnc
Cutankos Cepren
30-34
5 PbixoB EBreHunmn
18 JlornHos Muxaun
25-29
9 KoBanes VBaH
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1931
1932

1937
1937
1940

1943
1945
1945
1941
1944

1948
1950
1946
1946

1954
1955
1952
1954
1953
1954

1960
1957
1960
1960
1957
1959
1958
1958
1960

1963
1964
1965
1963
1964

1969
1969
1968
1966
1966
1969
1969

1971
1973
1971
1974
1971

1978
1978

1985

50 M 6pacc, My>XUYMHbI

MockBa
Mockea

Mockea
KasaHb
KasaHb

Nnneuk
Mepmb
Mockea
KasaHb
Mockea

Mockea

PsasaHb

KaszaHb
EkaTepuHbypr

OpaunHLuoBO
KasaHb
Mocksa
Knpos
KanuHuHrpag
['y6kuHckmn (Amano-HeHeukun AO)

Mockea
CaHkr-lNetepbypr
Mockea
MockBa
KemepoBo
Knpos
KanuHuHrpag
JleHnHoropck
Mockea

Mocksa
PbIGMHCK
Cankr-lNetepbypr
CaHkr-lNetepbypr
Coun

Mockea
Mocksa
HoBuHkM
MockBa
KasaHb
Couun
Mockea

Cankr-lNetepbypr
OnekTpocTanb
KaszaHb
KasaHb
HwxHuin Hoeropoa

Mockea
KasaHb

Byaynyk
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MKMM
MKMM

"HentyH"
"pnenb"
"nenb"

KBCI
MKBBC
MKMI
"Kacatka"
"HentyH"

"HentyH"
"Mewepa"
"nenb"
MKBBC

"Yanka"
"nenb"
"Tponka"
"43 PEF'MOH"
"Mperens"
"Aman"

"Yarka"
"YTknHa 3aBoab"
"Bce 3BE€3abl"
"Mocenaon"
"AkBaCunb"
"43 PETMOH"
"Mperenb"
"pnenb"
"Yarka"

"Mocengon"
"Cnpyt"
"HeBckune 3Bé3abl"
"HeBckune 3Bé3abl"
"BatTtepdnan nntoc"

"Tponka"
"Mocenaon"
"LlyHamn"
"Tponka"
"KacaTka"
"BatTepdnan nnoc"
"Mocengon"

"YTKnHa 3aBoab"
"Tponka"
"Kacatka"
"Kacatka"
"LlyHamn"

"Mnenb"

"Tponka"

00:56.44

00:39.77
00:45.74
00:49.58

00:39.29
00:39.93
00:40.53

00:40.01
00:40.63
00:45.52
00:46.12

00:37.52
00:43.12
00:43.58
00:44.94

00:32.80
00:33.37
00:33.75
00:34.95
00:40.04
00:42.60
00:42.62

00:31.41
00:34.17
00:34.71
00:38.33

00:33.35
00:33.61
00:35.23
00:36.83

00:29.22
00:30.98
00:35.74

00:30.60
00:31.78

00:30.96

DNS

NT
DNS

NT
DNS

PP

NT
DNS

DNS

DQ-BrH
DNS
DNS

NT
DNS
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